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	Candidato/a :

	Terza prova scritta
	Materia: Storia

	1. Elenca le principali caratteristiche del POPULISMO di Bismark e di Napoleone III.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	2. Il populismo può essere fonte di progresso e benessere ma è anche un pericoloso modo di governare.

Utilizzando ciò che conosci di Bismark o di Napoleone III spiega perché è pericoloso. 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	Valutazione
	1-7
	8-9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Valutazione →

Elementi considerati ↓
	Gravemente nsufficiente
	Insufficiente
	Sufficiente
	Più che sufficiente
	Discreto
	Abbastanza buono
	Buono
	Ottimo

	Forma 1° domanda
	
	
	
	
	
	
	
	

	Contenuti 1° domanda
	
	
	
	
	
	
	
	

	Forma 2° domanda
	
	
	
	
	
	
	
	

	Contenuti 2° domanda
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Proposta di voto 



	Requisiti minimi per la sufficienza: una risposta sufficiente e l’altra non gravemente insufficiente
	


